Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2011 № 283
г.Чудово

О приватизации
объектов недвижимости

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  21  декабря  2001  года
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
Положением о  порядке управления и  распоряжения муниципальным имуще-
ством Чудовского муниципального района, утвержденным решением Думы Чу-
довского муниципального района от 30.03.2010 № 441 и решением Думы Чу-
довского  муниципального  района  от  21.12.2010  № 27  «О прогнозном  плане
(программе) приватизации на 2011 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выставить на аукцион здание школы, расположенное по адресу: Новго-
родская область, Чудовский район, д.Селищи, ул.Школьная, д.3, общей площа-
дью 1240,4 кв.м. Начальная цена объекта – 9454000 рублей.

2. Комитету по управлению имуществом Администрации Чудовского му-
ниципального района:

1) подготовить информационное сообщение о продаже муниципального
имущества;

2) обеспечить проведение процесса приватизации муниципального иму-
щества в соответствии с требованиями законодательства Российской Федера-
ции.

3. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Глава
муниципального района С.М.Анищенко
ка-7
№ 282-п